
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XLVI / 393 l 17

Rady Miasta Sanoka
z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych Sanockiego

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Sanoku do 2020 roku

Na podstawie art.'18 ust, 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym(t. j.Dz.U,z2017r,,poz. 1875)orazarl.21 ust.5ustawyzdnia 7czerwca
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu sciekow ( t j

Dz.U.z2017 r.poz.328)

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje :

§1

Uchwala się ,, Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzen Wodociągowych i

Kanalizacyjnych Sanockiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Społka z o,o.
w Sanoku do 2020 roku", stanowiący załącznik Nr1 do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§3

Traci moc uchwała Nr XXXll2721,17 Rady Miasta Sanoka zdnia 16lutego 2017r
w sprawie uchwalenia aktualizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urządzen wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Sanockiego
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Społka z o.o. w Sanoku na lata 2015-2018.

§4

Niniejsza uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

.,l l:

Przewodniczący
Rad} ltiliasta

\,/

Zbigniew Daszyk


